ПРИКАЗ

№ i/]6

"j_J" /k

г.Москва

Содержание: Об оформлении документов о высшем и среднем профессиональном

образовании, выдаваемых НИУ «МЭИ»

В целях упорядочения процедуры оформления документов о высшем и среднем

профессиональном образовании, выдаваемых НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 января 2017 г. право подписывать документы о высшем и среднем

профессиональном образовании, выдаваемые выпускникам институтов и филиалов

университета, за членами ректората:

ЭнМИ

ИТАЭ

ИПЭЭф

первый проректор Степанова Т.А.

иэт

иээ

гпи

АВТИ

ИРЭ

иддо
Иностранные студенты

ИнЭИ

филиал в г. Смоленске

филиал в г. Волжском
филиал в г. Душанбе

филиал в г. Конаково

проректор Драгунов В.К.

проректор Замолодчиков В.Н.

проректор Лейман Е.Н.

проректор Курдюкова Г.Н.

2. Начальнику правового управления Беловой О.А. оформить

доверенности на право подписывания документов.

Ректор Рогалев Н.Д.

'

соответствующие